
UCHWAŁA NR XVII/149/2020 
RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 17 września 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Baczyna 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020r, 
poz. 713 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Nadaje się nazwę ulicy „Jagodowa”, stanowiącą działkę ewidencyjną oznaczoną numerem 4/77  
w obrębie Baczyna. 

2. Usytuowanie ulicy, o której mowa w ust. 1 ilustruje szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Krzysztof Zwieruho 

Id: 2A64B9F9-5AB0-432B-AC68-E1597ABB99AA. Podpisany Strona 1



Id: 2A64B9F9-5AB0-432B-AC68-E1597ABB99AA. Podpisany Strona 1




